┌─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐

│             Общество с ограниченной ответственностью "Зодиак"           │

│                               ООО "Зодиак"                              │

│                                                                         │

│                                  ПРИКАЗ                                 │

│                                                                         │

│07.09.2017                                                           N 70│

│                                                                         │

│                                  Москва                                 │

│                                                                         │

│    О назначении ответственного                                          │

│    за организацию работы по охране труда                                │

│                                                                         │

│    На основании  ст. 217  Трудового  кодекса РФ  и  в  целях  выполнения│

│требований охраны труда                                                  │

│                                                                         │

│    ПРИКАЗЫВАЮ:                                                          │

│                                                                         │

│    1. Назначить    специалиста    по   охране   труда   Колесникова М.С.│

│ответственным за организацию работы по охране труда в ООО  "Зодиак".     │

│    2. Специалисту по охране труда Колесникову М.С. в срок  до 15.09.2017│

│разработать план мероприятий по охране труда на 2017 год.                │

│    3. Контроль   за  исполнением   приказа   возложить  на   заместителя│

│генерального директора Маришкину А.Д.                                    │

│                                                                         │

│    Генеральный директор           Ладин             М.М. Ладин          │

│                                                                         │

│    С приказом ознакомлены:                                              │

│                                                                         │

│    Заместитель генерального     Маришкина    А.Д. Маришкина   07.09.2017│

│    директора                                                            │

│                                                                         │

│    Специалист по охране труда   Колесников   М.С. Колесников  07.09.2017│

└─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┘